
1/2

kuryr 7. března 2023

V obklíčeném Arťomovsku zůstalo asi 10 tisíc vojáků
OSU

infokuryr.cz/n/2023/03/07/v-obklicenem-artomovsku-zustalo-asi-10-tisic-vojaku-osu

V obklíčeném Arťomovsku zůstalo asi deset tisíc

ukrajinských vojáků, řekl poradce hlavy Doněcké lidové

republiky Jan Gagin v pořadu televize Rossija.

„Dnes se v Artjomovsku nachází dost velká posádka, asi deset tisíc

lidí, možná i víc. Některé jednotky ho opustily, další se o to snaží.

Naše dělostřelectvo se tomu snaží zabránit,” řekl.

Zástupce DLR poznamenal, že ruské síly kontrolují všechny cesty do

města, proto je doprava munice a vojáků pro OSU „problematická a

nebezpečná.”

„Není vyloučeno, že dojde k pokusům o proniknutí do Artjomovska,

aby dopravili ještě něco, munice. Dojde také k pokusům o prolomení

obklíčení, v boji, aby se dostali do Časového Jaru,” předpokládá

Gagin.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/07/v-obklicenem-artomovsku-zustalo-asi-10-tisic-vojaku-osu/


2/2

V tomto místě vznikl, podle jeho slov, „prakticky nový kotel, který se

dá srovnat s Debalcevským a dalšími, v kterých se předtím „vařily”

ukrajinské ozbrojené síly.”

Sdílet:

 

 


